

DODATOK Č.1
K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 1.10.2024

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok 1
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Nová Ves nad Žitavou

Hlavná 76, 951 51 Nová Ves nad Žitavou
Mgr. Mária Korčoková – starosta obce
00 308 331
2021056631

1.2. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
IČ DPH:
Zapísaný v:
Tel.:
E-mail:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Envirohouse, s.r.o.

Lovce 247, 951 92 Lovce
Dušan Rumanko
ČSOB, a.s.
SK94 7500 0000 0040 3200 7248
55 372 546

Okresný súd Nitra, odd. Sro, vl.č.60280/N
+421915 49 69 10
info@envirohouse.eu

Preambula

Tento dodatok č.1 k zmluve o dielo sa uzatvára v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v nadväznosti na §27 ods. 1 zákona č. 222/2024 Z.z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle článku 4, bod 4.3.1. zmluvy o dielo na predmet zákazky:

ROZŠÍRENIE KAPACITY DRUŽINY FORMOU PRÍSTAVBY PRIESTOROV

Predmetom tohto Dodatku č. 1 je žiadosť zo strany zhotoviteľa na navýšenie ceny diela z dôvodu zmeny sadzby DPH s účinnosťou od 1.1.2025. S ohľadom na pokrytie zvýšených nákladov na stavebné materiály je pre úspešné dokončenie diela potrebné zvýšiť pôvodný ocenený výkaz výmer zo Zmluvy o dielo.

Na základe uvedeného sa mení pôvodné znenie čl. 4 Zmluvná cena, bod 4.1 zmluvy s nasledovným znením:

4.1.1. cena diela bez DPH	359 078,46 eur
4.1.2. DPH	eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	359 078,46 eur

V ostatnom platí znenie zmluvy o dielo zo dňa 1.10.2024.

Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávatel' a dve zhotovitel'. Tento dodatok, vrátane jeho príloh, ktoré tvoria jeho neoddeliteľnú súčasť, nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom po kladnom overení procesu VO riadiacim orgánom, po nadobudnutí účinnosti zmluvy o príspevok od poskytovateľa finančných prostriedkov a dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Nová Ves nad Žitavou, dňa 30.1. 2025

V Loviach, dňa 29.01. 2025

Mgr. Mária Korčoková
starosta obce

Dušan Rumanko
štatutárny zástupca

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemné práce

1	221	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	13,100	4,81	63,01
2	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	56,700	6,02	341,33
3	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	99,990	13,39	1338,87
4	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,000	1,20	39,60
5	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,350	6,02	519,83
6	001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,920	4,81	196,83
7	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	86,350	6,02	519,83
8	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	86,350	4,81	415,34
9	001	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	155,430	19,57	3041,77
10	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,640	6,02	82,11

2

Zakladanie

						0,00	0,00
11	002	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	9,090	18,05	164,07
12	011	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	28,790	120,30	3463,44
13	011	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,290	9,62	60,51
14	011	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,290	7,22	45,41
15	011	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,780	902,16	1605,84
16	011	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,750	180,46	1218,11
17	011	274271303.S1	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 300 mm	m3	9,590	204,52	1961,35
18	011	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	65,860	120,19	7915,71

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
19	011	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) (realizačná dokumentácia výstuže debniacich tvárnic)	t	4,270	902,28	3852,74
20	011	279100024.S1	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 57-78 mm - komplet	ks	8,000	12,03	96,24
21	011	279100044.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 500 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm - komplet	ks	7,000	18,05	126,35
3			Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00	0,00
22	011	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	57,170	159,65	9127,19
23	011	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	41,770	132,33	5527,42
24	011	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	39,000	36,09	1407,51
25	011	317162134	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	52,000	42,11	2189,72
26	011	317162301	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	34,89	209,34
27	014	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	9,120	12,03	109,71
28	011	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,290	120,30	34,89
29	011	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	3,900	7,22	28,16
30	011	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	3,900	6,02	23,48
31	011	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,030	962,43	28,87
32	011	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	31,250	42,11	1315,94
33	011	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	75,790	36,09	2735,26
4			Vodorovné konštrukcie			0,00	0,00
34	011	411162452.S1	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN a stropných vložiek , s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	287,880	60,15	17315,98
35	011	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	287,880	3,61	1039,25
36	011	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8,200	120,30	986,46

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
37	011	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	59,280	7,22	428,00
38	011	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	59,280	6,02	356,87
39	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,820	902,28	739,87
5 Komunikácie						0,00	0,00
40	221	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	80,030	30,08	2407,30
41	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	35,000	30,08	1052,80
42	592	592460007700.S1	Dlažba betónová, prírodná	m2	35,700	12,03	429,47
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00	0,00
43	011	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	109,070	2,41	262,86
44	011	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	251,050	2,41	605,03
45	011	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	251,050	2,41	605,03
46	011	611460152.S	Príprava vnútorného podkladu stropov vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	251,050	4,21	1056,92
47	011	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	75,960	12,03	913,80
48	011	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	175,090	12,03	2106,33
49	014	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	24,000	14,44	346,56
50	014	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	6,000	6,02	36,12
51	011	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	685,080	2,41	1651,04
52	011	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	685,080	4,21	2884,19
53	011	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	347,580	12,03	4181,39
54	011	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	337,500	12,03	4060,13
55	011	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	109,070	2,41	262,86
56	011	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	529,890	2,41	1277,03
298	011	622461013.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	529,890	7,21	3820,51

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
58	011	625250548.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, kotvy vr. lišt, lemovaní, dilatácie, tmelu - komplet	m2	92,590	36,09	3341,57
59	011	625250710.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, kotvy vr. lišt, lemovaní, dilatácie, tmelu - komplet	m2	433,770	48,12	20873,01
297	011	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	55,360	3,09	171,06
60	011	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	45,030	120,30	5417,11
61	011	631346321.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,7 D 0,9 (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	37,790	144,36	5455,36
62	011	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	28,790	22,86	658,14
63	011	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	13,500	36,09	487,22
64	011	632440138.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	251,050	21,65	5435,23
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00	0,00
65	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,050	6,02	542,10
66	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	90,950	4,21	382,90
67	221	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	5,400	30,08	162,43
68	003	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1403,710	4,81	6751,85
69	003	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2807,420	2,41	6765,88
70	003	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1403,710	3,61	5067,39
71	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	251,050	6,02	1511,32
72	014	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	287,880	2,41	693,79
73	011	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	287,880	3,61	1039,25
74	014	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	287,880	3,61	1039,25
75	013	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	34,500	12,03	415,04

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
76	013	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,500	120,30	60,15
77	013	966079851.S	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 100 mm2	ks	50,000	24,06	1203,00
78	760	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,800	18,05	86,64
79	013	973031824.S	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	12,000	4,81	57,72
80	013	974031143.S	Vysokávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	120,000	3,61	433,20
81	013	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	40,000	12,03	481,20
82	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,520	6,02	81,39
83	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,520	7,22	97,61
84	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	256,880	4,81	1235,59
85	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,520	2,41	32,58
86	013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,520	96,24	1301,16
99		Presun hmôt HSV				0,00	0,00
87	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	864,860	3,61	3122,14
						0,00	0,00
PSV						0,00	0,00
711						0,00	0,00
Práce a dodávky PSV						0,00	0,00
Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00	0,00
88	711	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	287,880	6,02	1733,04
89	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,090	2406,08	216,55
90	711	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	50,320	7,22	363,31
91	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	2406,08	48,12
92	711	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	575,760	6,02	3466,08
93	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	662,120	2,41	1595,71
94	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	100,640	6,02	605,85
95	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	120,770	2,41	291,06
96	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	6,02	60,20

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
Zhotoviteľ:
Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.
Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		712	Izolácie striech, povlakové krytiny			0,00	0,00
97	711	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	269,900	2,41	650,46
98	283	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	310,390	2,41	748,04
99	711	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	269,900	21,65	5843,34
100	283	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	310,390	15,64	4854,50
101	311	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	847,490	3,61	3059,44
102	711	712872570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarom spoja	m2	36,450	12,03	438,49
103	283	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	41,920	15,64	655,63
104	711	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	6,000	36,09	216,54
105	283	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,690	18,05	12,45
106	711	712973345.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	8,000	14,44	115,52
107	283	283290003300.S	Vonkajší/vnútrošný roh z TPO fólie	ks	8,000	30,08	240,64
108	711	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	72,900	10,83	789,51
109	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	583,200	2,41	1405,51
110	711	712973540.S	Osadenie odvetrávacích komínkov na povlakovú krytinu z TPO fólie	ks	10,000	24,06	240,60
111	283	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	10,000	72,18	721,80
112	711	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	72,900	7,22	526,34
113	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	583,200	2,41	1405,51
114	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	539,800	1,20	647,76
115	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	620,770	3,61	2240,98
116	711	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	125,800	4,81	605,10
117	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1006,400	2,41	2425,42
118	607	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	78,000	10,83	844,74

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
119	711	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	18,05	180,50
		713	Izolácie tepelné			0,00	0,00
120	713	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	251,050	2,41	605,03
121	283	283760000900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	256,070	10,83	2773,24
122	713	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	269,900	12,03	3246,90
123	283	283750002300.S	Doska XPS 300 hr. 180 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	550,600	24,06	13247,44
124	713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	24,06	240,60
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00	0,00
304	721	721110906.S	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	309,00	309,00
302	721	721110916.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	309,00	309,00
303	721	721110917.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	257,50	257,50
125	R	721171502	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	20,000	4,81	96,20
126	721	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	30,000	6,02	180,60
301	721	721172014.S1	Potrubie odpadové, vodorovné DN 125	m	6,500	257,50	1673,75
305	721	721172336.S1	Montáž redukcie potrubia DN 125	ks	1,000	309,00	309,00
306	286	286540005700.S1	Redukcia DN 125, rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	412,00	412,00
127	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	24,06	240,60
128	721	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	36,09	216,54
129	R	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	4,000	12,03	48,12
130	R	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	50,000	10,83	541,50
131	R	721290191.S	Ostatné - práce na kanalizácii vr. stavebných úprav	kpl	1,000	1804,56	1804,56
132	R	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	18,05	270,75
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0,00	0,00
314	721	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	42,000	8,24	346,08

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
315	721	722130213.S1	Stavebné úpravy pre potrubie - ryhy, začistenie	m	42,000	7,21	302,82
320	721	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	3,000	7,21	21,63
321	721	722131923.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	1,500	8,24	12,36
322	721	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	3,000	7,21	21,63
319	721	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	3,000	7,21	21,63
316	721	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	31,000	8,24	255,44
317	721	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	17,000	15,45	262,65
318	721	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	11,000	10,30	113,30
133	R	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	40,000	7,22	288,80
134	551	5518100280	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda 3/4" IVAR č.5125150034	ks	6,000	24,06	144,36
136	721	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	2,000	120,30	240,60
137	449	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	541,37	1082,74
309	721	722250045.S	Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	2,000	257,50	515,00
310	449	449160005900.S	Nástenný hydrant Ms D 25 (Ventil 3/4", PN 10), so spojkou Al	ks	2,000	5,15	10,30
311	721	722250055.S	Montáž požiarnej hadice D 25	m	30,000	10,30	309,00
312	449	449120000100.S	Požiarňa hadica D 25 plastová spojka (20 m)	ks	2,000	103,00	206,00
313	449	449140001000.S	Spojka požiarňa tlaková (hadicová) D 25 Al	ks	2,000	103,00	206,00
138	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	40,000	6,02	240,80
139	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	10,83	433,20
140	R	722290299.S1	Ostatné - práce na vodovode vr. stavených úprav	kpl	1,000	1203,04	1203,04
141	R	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	24,06	360,90
725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu						0,00	0,00
142	721	725119107.S	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	ks	7,000	36,09	252,63
143	642	642370000300.S	Nádrčka keramickej s bočným napúšťaním	ks	7,000	48,12	336,84
144	721	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	7,000	24,06	168,42
145	642	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	7,000	36,09	252,63
146	721	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	7,000	48,12	336,84
147	642	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom (dodané s inštalačným modulom a tlačítkom)	ks	7,000	180,46	1263,22

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
148	721	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	48,12	481,20
149	642	642130000700.S	Umývadlo keramické	ks	10,000	36,09	360,90
150	721	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	7,000	12,03	84,21
151	554	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	7,000	24,06	168,42
152	721	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	20,000	6,02	120,40
153	552	552280011701.S	Drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	20,000	24,06	481,20
154	721	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	36,09	360,90
155	551	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	10,000	34,89	348,90
156	721	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	10,000	6,02	60,20
157	551	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	10,000	12,03	120,30
158	721	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	24,06	240,60
733 Ustredné kúrenie, rozvodné potrubie						0,00	0,00
159	R	733000113	vykurovací skúška/tlak. Skúška systému	hod	24,000	12,03	288,72
160	R	733000199.S1	Ostatné - práce na potrubí vr. stavených úprav	kpl	1,000	1203,04	1203,04
323	731	733160036.S	Montáž PP-R potrubia so skleneným vláknom (max 70°) polyfúznym zvarom PN 20 D 20	m	50,000	23,69	1184,50
325	286	286140020700.S	Rúra PP-R D 20x3,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	52,500	18,54	973,35
326	731	733160039.S	Montáž PP-R potrubia so skleneným vláknom (max 70°) polyfúznym zvarom PN 20 D 25	m	40,000	23,69	947,60
327	286	286140020800.S	Rúra PP-R D 25x4,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	42,000	18,54	778,68
328	731	733160042.S	Montáž PP-R potrubia so skleneným vláknom (max 70°) polyfúznym zvarom PN 20 D 32	m	50,000	23,69	1184,50
329	286	286140020900.S	Rúra PP-R D 32x5,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	52,500	18,54	973,35
167	R	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	140,000	6,02	842,80
168	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	18,05	180,50
734 Ustredné kúrenie, armatúry.						0,00	0,00
169	551	5518100084	Kúrenárske armatúry SADA KLASIK 1/2"xEK - 15x1	ks	20,000	18,05	361,00

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
Zhotoviteľ:
Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"
Spracoval: Envirohouse s.r.o.
Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
170	551	5518100140	Kúrenárske armatúry Termostatická hlavica M30 x 1,5	ks	20,000	24,06	481,20
171	R	734211111	Ventil odvdzušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	20,000	12,03	240,60
172	R	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	3,000	18,05	54,15
173	R	734291199.S	Prípojenie na jestvujúci rozvod UK	kpl	1,000	1082,74	1082,74
174	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	24,06	240,60
		735	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá			0,00	0,00
175	731	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	72,18	360,90
176	484	484530021000.S1	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x500x100 mm	ks	5,000	144,36	721,80
177	731	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	72,18	360,90
178	484	484530021300.S1	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x800x100 mm	ks	5,000	156,40	782,00
179	731	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	72,18	721,80
180	484	484530021500.S1	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1000x100 mm	ks	4,000	180,46	721,84
181	484	484530021700.S1	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1200x100 mm	ks	6,000	204,52	1227,12
182	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou - dvojradového	ks	20,000	12,03	240,60
183	R	735158199.S	Vykurovacie telesá - doplnkové konštrukcie	kpl	1,000	360,91	360,91
184	R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	12,03	180,45
		764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00
185	764	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., - 0,00732t	m2	3,360	6,02	20,23
186	764	764359213.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	5,000	12,03	60,15
300	764	764410550.S1	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm a koncoviek	m	43,100	15,45	665,90
299	764	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	43,100	3,09	133,18
187	764	764430260.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	63,650	7,22	459,55
188	764	764441211.S1	Prestup cez atiku	ks	5,000	24,06	120,30
189	764	764454255.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	19,500	24,06	469,17
190	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	12,03	120,30

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"
 Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
766			Konštrukcie stolárske			0,00	0,00
191	760	766621400.S1	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	109,600	24,06	2636,98
192	283	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	115,080	8,42	968,97
193	283	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	115,080	6,02	692,78
194	611	611410007000.S1	Plastové výplne otvorov, izolačné trojsklo vr. rámu, exteriérového a interierového parapetu, kovania - komplet -farba podľa jestv. (vr. zamerania otvorov a podrobného výpisu dodá dodávateľ)	m2	45,300	481,22	21799,27
195	760	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	12,03	180,45
196	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	15,000	18,05	270,75
197	611	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, plné	ks	15,000	96,24	1443,60
198	766	766699611.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m2	31,800	12,03	382,55
199	605	6050001111	Kryt radiátorový vr. kotvení a povrchovej úpravy	m2	31,800	36,09	1147,66
200	760	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	15,000	60,15	902,25
201	611	611810003501.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, pre jednokridlové dvere	ks	15,000	96,24	1443,60
202	766	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	19,25	192,50
767			Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00
203	767	767995106.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	7500,000	0,36	2700,00
204	135	1350001.S	Prístrešok - Oceľová nosná konštrukcia, prekrytie trapézový plech - vr. kotvenia a povrchovej úpravy (dodávateľ dodá dielenskú dokumentáciu oceľovej atypickej konštrukcie)	kg	7500,000	1,20	9000,00
205	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	24,06	240,60
771			Podlahy z dlaždíc			0,00	0,00
206	771	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	75,960	48,12	3655,20
207	597	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, protišmykové	m2	80,520	30,08	2422,04

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
208	771	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,000	12,03	120,30
		775	Podlahy vlysové a parketové			0,00	0,00
209	775	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	109,300	6,02	657,99
210	611	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	110,390	3,61	398,51
211	775	775530070.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	175,090	10,83	1896,22
212	611	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	178,590	12,03	2148,44
213	775	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	175,090	0,60	105,05
214	283	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	180,340	0,60	108,20
215	775	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	24,06	240,60
		781	Obklady			0,00	0,00
216	771	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	141,440	36,09	5104,57
217	597	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	149,930	24,06	3607,32
218	771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	8,42	84,20
		783	Nátery			0,00	0,00
219	783	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním - oteruvuvzdorný, nezávadný do výšky 1500mm - družina, chodby	m2	190,350	6,02	1145,91
		784	Maľby			0,00	0,00
220	784	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	120,000	1,20	144,00
221	784	784412301.S	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	604,340	1,20	725,21
222	784	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	251,050	1,20	301,26
223	784	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	604,340	3,61	2181,67
		D1	Práce a dodávky M			0,00	0,00
		21-M	Elektromontáže			0,00	0,00
224	R	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	45,000	1,20	54,00
225	345	3450726400	Trubka tuhá PVC 1529	m	45,000	2,41	108,45
226	R	210010311	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	52,000	3,61	187,72
227	R	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	kus	5,000	2,41	12,05
228	345	3450913000	Držiak ochranného uholníka	ks	5,000	4,81	24,05

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.

Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
229	345	3450726400	Podpera PV01	ks	25,000	2,41	60,25
230	R p	r PÓL	Svietidlo LED typ A 4000Lm IP20	ks	5,000	60,15	300,75
231	345	3450913000	Držiak ochranného uholníka	ks	5,000	4,81	24,05
232	R	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	15,000	3,61	54,15
233	345	3450907510	Krabica KU 68-1903 so svorkami	ks	15,000	4,81	72,15
234	R	210010511R3	Montáž svetidla LED	kus	43,000	30,08	1293,44
235	348	34800100013	Svietidlo typu LED vrátane zdrojov stropné kzetové 4000Lm IP20	ku s	23,000	60,15	1383,45
236	348	34800100013	Svietidlo typu LED nástenné a stropné vrátane zdrojov 1300Lm	ku s	15,000	60,15	902,25
237	348	34800100013	Svietidlo typu LED núdzové vrátane zdrojov	ku s	5,000	60,15	300,75
238	R	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	265,000	2,41	638,65
239	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	86,000	3,61	310,46
240	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	36,000	3,97	142,92
241	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1-5	kus	14,000	6,02	84,28
242	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	12,000	8,42	101,04
243	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A 6	kus	9,000	7,22	64,98
244	345	3450204730	Spínač kolísky delený radenie 5 10A/250V komplet	ks	3,000	9,62	28,86
245	345	3450204730	Spínač kolísky delený radenie 6 10A/250V komplet	ks	6,000	9,62	57,72
246	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 7	kus	1,000	7,22	7,22
247	345	3450201520	Prepínač 7 3558-07xxx B1 lesklá biela	ks	1,000	12,03	12,03
248	R	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	28,000	12,03	336,84
249	345	3450317700	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	28,000	21,65	606,20
250	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	kus	1,000	300,76	300,76
251	357	3570100100111	Rozvádzač HR	ks	1,000	2406,08	2406,08
252	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	3,61	433,20
253	R	2102201r01	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme	m	65,000	4,81	312,65
254	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	54,000	10,83	584,82
255	354	3540404800	HR-Podpera PV	ks	20,000	9,62	192,40
256	R	210220212	Zachyt.tyč včít. upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	kus	5,000	12,03	60,15
257	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	10,000	24,06	240,60
258	354	3540300400	HR-Jimacia tyč JP20	ks	5,000	30,08	150,40
259	354	3540402000	HR-Ochr. strieska OS 02	ks	5,000	18,05	90,25

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"

Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
260	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	64,000	2,41	154,24
261	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	64,000	4,81	307,84
262	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	21,000	4,81	101,01
263	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	5,000	3,25	16,25
264	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	3,37	16,85
265	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	3,000	3,13	9,39
266	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	3,01	24,08
267	R	2102203022	Montáž prípojnice uzemnenia	kus	1,000	24,06	24,06
268	354	35404033001	EPS2	ks	1,000	16,84	16,84
269	R	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	12,000	7,22	86,64
270	R	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie 4,5 m súprava	kus	5,000	24,06	120,30
271	354	3540501100	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	5,000	42,11	210,55
272	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	5,000	2,41	12,05
273	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Ku s	5,000	6,02	30,10
274	R	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	45,000	2,41	108,45
275	R	210800220R	Kábel pevne uložený CYKY do prierezu 5x1,5	m	65,000	1,56	101,40
276	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	68,250	8,42	574,67
277	R	210800547	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 6	m	45,000	4,81	216,45
278	R	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	42,000	1,44	60,48
279	341	3410103000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	44,100	2,41	106,28
280	R	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	390,000	1,44	561,60
281	341	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	395,000	3,37	1331,15
282	R	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	285,000	1,80	513,00
283	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	299,250	8,42	2519,69
284	R	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 Vdo 5x6	m	35,000	2,41	84,35
285	341	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	35,000	4,81	168,35
286	R	210810058	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 Vdo 3x2,5	m	0,000	0,00	0,00
287	341	3410109500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	0,000	0,00	0,00
288	341	3410108800	Sadra	kg	120,000	3,61	433,20

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity družiny formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Nová Ves nad Žitavou

"Nie som platiteľom DPH"
 Spracoval: Envirohouse s.r.o.
 Dátum: 28.1.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
289	R	3450907010	Krabica KU 68-1902+ svorky VAGO	ks	52,000	6,02	313,04
290	R	HZS-001	Revízie	hod	42,000	12,03	505,26
291	R		PPV	%		0,00	0,00
292	R		Demontážne práce	hod	45,000	20,60	927,00
293	R	R pol	Montáž LED svetidiel	ks	2,000	60,15	120,30
		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00	0,00
294	R	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	3,61	216,60
295	R	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	2,41	144,60
296	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	3,61	108,30

Celkom

359 078,46 €